ראו למשל את מאמרו התוכנית של מיכה יוסף ברדיצ'בסקי, 'זקנה ובחרות (שנוי ערכין)', שהמוטו שלו 'כדי לבנות מקדש, צריך להרוס מקדש' מתנוסס בראשו. מתחת לאמרה זאת חותם ברדיצ'בסקי בראשי תיבות בלועזית את שמו של פרידריך ניטשה: 'F. N.' - מתוך ודאות כי שמו המלא של פילוסוף זה כבר ידוע דיו בקרב קוראי כתבי העת העברים של התקופה. המאמר פורסם תחילה בשמו זה במאסף ממזרח וממערב בשנת תרנ"ח (1898) ונכלל בקובץ ערכין, ורשה תר"ס (1900). אמירתו של ניטשה 'כדי לכונן מקדש, מן ההכרח להחריב מקדש' באה במאמר השני 'לגניאולוגיה של המוסר' (תרגום 'ישראל אלדד), תל אביב תשכ"ח, עמ' 300.

41. אחד העם, 'עצה טובה', השילוח, כרך א, חוברת 1 (אדר ב' תנ"ז), נדפס מחדש בכל כתבי אחד העם, שם, עמ' קלב-קלד. האזכורים בטקסט מתייחסים להוצאה המאוחרת.

42.